
Schválený
Rozpočtu příjmů a výdajů obce Přestavlky na rok 2017

Rekapitulace příjmů a výdajů

v Kč

S o u h r n Příjmy Výdaje

Tabulka č. 1 2 650 800 XX

Tabulka č. 2 188 200 XX

Tabulka č. 3 xx 9 599 000

Tabulka č. 4 XX 1 940 000

Součet 2 839 000 11 539 000

Dofinancování 8 700 000

C e l k e m 11 539 000 11 539 000  

 OBEC :    P Ř E S T A V L K Y

 IČO :        00555215

Rozpočet je schválený jako schodkový dorovnaný ze zůstatku z roku 2016 .

   Petr   Znamenáček  v.r.
    Podpis a razítko

 V Přestavlkách dne 23.12.2016

Vyvěšeno :  2.12.2016
Sejmuto :     
Schváleno : 22.12.2016



Tabulka č. 1

Druh příjmů  Položka       Název položky Částka v Kč
111  -              1111  Daň z příjmů FO ze závislé činnosti               480 000 Kč

                       1112  Daň z příjmů FO ze samostatné činnosti 18 000 Kč

                       1113  Daň z příjmu FO z kap. Výnosů 60 000 Kč

112  -              1121  Daň z příjmů právnických osob 600 000 Kč

121  -              1211  Daň z přidané hodnoty (DPH) 1 100 000 Kč

131  -              1361  Správní poplatky 2 000 Kč

133  -              1331  Úplaty za vypouštění odpadních vod
                       1332  Poplatky za vypouštění škodlivých látek
                       1333  Poplatky za ukládání odpadů
                       1334  Odvody za odnětí zemědělské půdy
                       1335  Poplatky za odnětí lesní půdy
                       1336  Úplaty za odběry pozemní vody
                       1339  Poplatky za znečištění život.prostř. j. n.

134  -              1341  Poplatek ze psů              3 000 Kč

                       1342  Pobytové poplatky 
                       1343  Poplatek za užívání veřejného prostranství
                       1344  Poplatek ze vstupného
                       1345  Poplatek z ubytovacích kapacit 
                       1346  Poplatek za pov. Vjezdu do vybraných míst

                       1347  Poplatek za provoz hracích přístrojů
                       1382  O dvod z loterií a podobných her 10 000 Kč

151  -              1511  Daň z nemovitosti 320 000 Kč

                       2449  Splátky půjček od veřej. rozpočtů - DSO  

245  -              2451  Splátky půjček od příspěvkových organizací   
                       2459  Splátky půjček od zřízených organizací j.n.

246  -              2460  Splátky půjček od obyvatelstva 
320  -              3201  Příjmy z prodeje akcií
                       3202  Příjmy z prodeje majetkových podílů
411  -              4112  Dotace v rámci souhrnného vztahu 57 800 Kč

                       4116  Dotace ze státního rozpočtu - ÚP  

412  -              4121  Dotace od obcí  

                       4122  Dotace od regionálních orgánů  KÚÚK  
                       4129  Dotace od rozpočt.územ.org.j.n. - DSO  

  

                                
C E L K E M 2 650 800 Kč

 Rozpočet příjmů, které nepodléhají funkčnímu zařazení



Celkem

druh - položka 1012 3392 3341 3639 3722 3613 6310 3725  
211-2111 příjmy z posk.služeb a výrobků 40000  60000   100000
      2112 příjmy z prodeje zboží 0
      2119 příjmy z vlastní činnosti j.n.  0
212-2122 odvody příspěvkových org. 0
      2123 ost.odvody přísp.organizací 0
      2129 odvody přebytků organiz. j.n. 0
213-2131 příjmy z pronájmu pozemků 34300 34300
      2132 příjmy z pronájmu ost.nemovit. 2000   8400 10400
      2133 příjmy z pronájmu movit.věcí 0
      2139 příjmy z pronáj.majetku j.n. 0
214-2141 příjmy z úroků     500 500
      2142 příjmy z podílu na zisku a div.  10000 10000
221-2210 přijaté sankční platby  0
222-2221 vratky transf.od jin.veř.rozp. 0
      2223 příjmy z finančního vypořádání 0
      2229 přijaté vratky transferů j.n. 0
231-2310 příj.z prod.neinvest.majetku 0
232-2321 přijaté neinvestiční dary 0
      2322 přijaté pojistné náhrady 0
      2324 přij.nekap.příspěvky a náhrady  33000 33000
      2327 příj.z úhr.vydobývaného prost. 0
      2329 ostatní nedaňové příjmy j.n.   0
311-3111 příjem z prodeje pozemků   0
      3112 příjem z prodeje ost.nemovit.   0
      3113 příjmy z prodeje ost. HIM  0
      3114 příj.z prod.nehmot.inv.majetku  0
      3119 příjmy z prod.invest.maj.j.n. 0
312-3121 přijaté dary na investice  0
      3122 přijaté příspěvky na investice 0
      3129 ostatní investiční příjmy j.n. 0

0
       C e l k e m 34300 2000 40000 60000 8400 10500 33000  188200

Tabulka č. 2
 Rozpočet příjmů, které podléhají funkčnímu třídění

                  O  d  d  í  l  y           a             p   a  r  a  g  r  a  f   y



Celkem

druh - položka 3613 3412 2219 3314 3341 3392 3631 3639 3722
511-5011 platy zaměstnanců       350000 350000
      5021 OOV    12000  12000 12000 36000
      5019 refundace mezd  0
      5031 sociální zabezpečení-pojištění  80000 80000
      5032 zdravotní pojištění  30000 30000
513-5131 potraviny 0
      5132 ochranné pomůcky 5000 5000
      5134 prádlo, oděv a obuv   0
      5135 učebnice a školní pomůcky  0
      5136 knihy, tisk 5000 5000
      5137 DHIM a neinvestiční majetek 10000 40000   10000 60000
      5138 nákup zboží 0
      5139 nákup materiálu j.n.  20000 1050000 4000  10000 40000 1124000
514-5141 úroky z půjček 0
      5149 úroky a ostatní fin.výdaje  0
515-5151 voda 2000       2000 4000
      5152 pára 0
      5153 plyn 50000 16000  66000
      5154 elektrická energie 45000 30000 9000 2000 12000 50000  148000
      5155 pevná paliva  30000  30000
      5156 PHM   0
      5159 nákup paliv j.n. 0
516-5161 služby pošt  0
      5162 služby telekom. a radiokom.  0
      5163 služby peněžních ústavů   0
      5164 nájemné - čisté nájemné 7000  7000
      5165 nájemné za půdu 0
      5166 konzult.poradenské a právní sl.  0
      5167 služby školení a vzdělávání   0
      5168 služby zpracování dat    0
      5169 nákup služeb j.n.   20000      100000 120000
517-5171 opravy a udržování 5000  200000  20000 1840000 500000  2565000

 Mezisoučet 112000 90000 1270000 48000 29000 1914000 602000 465000 100000 4630000
  

          Tabulka č. 3 - list 1
  Výdaje: běžné výdaje třídy 5

                  O  d  d  í  l  y           a             p   a  r  a  g  r  a  f   y



Celkem

druh - položka 3745 5512 6112 6171 3723 6310 3111 2321  
511-5011 platy zaměstnanců      
      5021 OOV    160000     160000
      5023 Odměny zastupitelstvu 210000 210000
      5019 refundace mezd   
512-5031 sociální zabezpečení-pojištění 33000  33000
      5032 zdravotní pojištění 20000 15000  35000
      5038 poviné úrazové pojištění zam. 3000 3000
      5132 ochranné pomůcky  
      5134 prádlo, oděv a obuv 10000 10000
      5135 učebnice a školní pomůcky   
      5136 knihy, tisk 8000 8000
      5137 DHIM a neinvestiční majetek 30000  30000
      5138 nákup zboží  
      5139 nákup materiálu j.n. 40000 30000 30000   100000
514-5141 úroky z půjček  
      5149 úroky a ostatní fin.výdaje   
515-5151 voda  3000 3000
      5152 pára  
      5153 plyn 50000  50000
      5154 elektrická energie 30000    30000
      5155 pevná paliva   
      5156 PHM 25000 10000 6000 41000
      5159 nákup paliv j.n.  
516-5161 služby pošt 5000 5000
      5162 služby telekom. a radiokom. 50000  50000
      5163 služby peněžních ústavů 50000  10000   60000
      5166 konzult.poradenské a právní sl. 15000  15000
      5167 služby školení a vzdělávání 5000  5000
      5164 nájem nemovitostí-pozemku  25000  25000
      5169 nákup služeb j.n. 10000  100000 50000     160000
517-5171 opravy a udržování 50000 20000 100000   2000000 1600000  3770000

 Mezisoučet 125000 70000 230000 718000 50000 10000 2000000 1600000  4803000

      Tabulka č. 3 - list 2
  Výdaje: běžné výdaje třídy 5

                  O  d  d  í  l  y           a             p   a  r  a  g  r  a  f   y



Celkem

druh - položka 3399 3419 3511 3722 6112 6171 6402   
      5172 programové vybavení  20000  20000
      5173 cestovné 2000 3000   5000
      5175 pohoštění 20000 10000   30000
      5177 nákup uměleckých předmětů 0
      5178 nájemné za nájem 0
      5179 ostatní nákupy j.n.   0
519-5192 příspěvky a náhrady     0
      5193 výdaje na dopravní obslužnost 0
      5194 věcné dary 20000  20000
      5199 neinvestiční nákupy j.n. 0
521-5212 podnik.subj.fyzic.osob 0
      5213 pod.subj.právnických osob 10000 10000
      5219 podni.subj. j.n. 0
514-5141 úroky z půjček
522-5221 dotace obecně prosp.organiz.  0
      5222 dotace občanským sdružením  35000   35000
      5223 církvím a církevním organ. 0
      5229 dotace nezisk. j. n.  0
532-5321 neinvest.transfer obcím     0
      5329 DSO a j.n. 6000    6000
533-5331 neinvestiční přísp.zřiz. PO 0
      5339 neinvestiční přísp.ost. PO  0
534-5341 převod vl.fond.hosp.činnosti 0
      5346 převody do fondů rozp.org.  0
      5349 převody vl. fondů j.n.  0
535-5350 převody rozpočtovým org. 0
536-5361 nákup kolků    0
      5362 platby daní a poplatků 30000  30000
      5364 vratky transférů 10000  10000
      5366 výdaje z finančního vypoř. 0
      5901 Nespecifikované rezervy   0

 Mezisoučet 40000 35000 10000 6000 2000 63000 10000   166000

Tabulka č. 3  -  list 3
 

                  O  d  d  í  l  y           a             p   a  r  a  g  r  a  f   y



Celkem

 
druh - položka 6171 2341 3635    
611-6111 programové vybavení  0
      6119 nákup nehmot.invest.majetku 300000 300000
612-6121 budovy,haly a stavby  1500000  1500000
      6122 stroje, přístroje a zařízení   0
      6123 dopravní prostředky 0
      6124 pěstit.celky trvalých porostů 0
      6125 výpočetní technika 140000      140000
      6126 projektová dokumentace     0
      6129 nákup hmot.invest.maj. j.n. 0
613-6130 pozemky - nákup  0
614-6141 poskytnuté invest.prostředky  0
      6143 investiční úroky 0
      6144 odvody za odnětí zem.půdy  0
      6145 daně placené v souvis.s invest. 0
      6149 invest.nákupy j.n. 0
620-6201 nákup akcií 0
      6202 nákup majetkových podílů 0
631-6312 dotace fyzickým osobám 0
      6313 dotace právnickým osobám 0
      6319 dotace j.n. 0
632-6321 obecně prosp.organizacím 0
      6322 občanským sdružením 0
      6323 církvím a církev.org. 0
      6329 neziskovým organizacím j.n. 0
634-6341 investiční transféry obcím  0
      6349 invest.transf.veř.rozp.org.j.n.  0
635-6351 investiční příspěvky zřiz. PO 0
      6359 investiční přísp.ost. PO  0
690-6901 rezervy kapitálových výdajů  0
      6909 ostatní kapitálové výdaje   0

C e l k e m 140000 1500000 300000 0 0 0 0 1940000
 

                     Tabulka č. 4
 Výdaje: investiční třída 6

                  O  d  d  í  l  y           a             p   a  r  a  g  r  a  f   y



 
   Třída   -   8     Financování

Druh příjmů  Položka       Název položky příjem výdaje
811 - 8111 Krátkodobé výdajové dluhopisy - výnos z prodeje  xx

        
        8112 Uhrazené splátky krátkodob.vydaných dluhopisů xx

 

        8113 Krátkodobé přijaté půjčky xx

 

        8114 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjček xx

 
        8115 Změna stavu krátkodob.prostř.na bank.účtech 8 700 000 Kč

                zůstatek z roku 2016

        8116 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity

  

812 - 8121 Dlouhodobé vydané dluhopisy - výnos z prodeje xx

 
        8122 Uhrazené splátky dlouhodob. vydaných dluhopisů xx

 

        8123 Dlouhodobé přijaté půjčky xx

 
        8124 Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjček xx

 
        8125 Změna stavu dlouhodob.prostř. na bank.účtech

 

        8126 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity

 

  

   

 

 

 

  

 

Financování 8 700 000 Kč -                      

                           Tabulka č. 5

 Částka celkem v Kč



2018 2019
A Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 6000 5500
P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř. 4010 2400 2400
P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 300 300
P3 Třída 3 Kapitálové příjmy - ř.4030 200 200
P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040 1000 1500
Pc P1+P2+P3+P4 Příjmy celkem (po konsolidaci) 2900 2900
P5  - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - ř.8113 0 0
P6  - úvěry dlouhodobé - ř.8123 0 0
P8  - příjem z vydání krátkod.dluhopisů-ř.8111 0 0
P9  - příjem z vydání dlouhodob.dluhopisů-ř.8121 0 0
P10  - ostatní (aktivní likvidita) 0 0
Pf P5 až P10 Přijaté úvěry a kom.obligace,aktivní likvidita 0 0
P Pk+Pf KONSOLIDOVANÉ  PŘÍJMY  CELKEM 2900 2900
V1 Třída 5 Běžné/neinvestiční/ výdaje -ř.4210 2400 2400
V2 Třída 6 Kapitálové /investiční/výdaje -ř.4220 2000 2500
Vc V1+V2 Výdaje celkem (po konsolidaci) 4400 4900
V4  - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 0 0
V5  - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 0 0
V7  - splátka jistiny krátkodob.dluhopisu - 8112 0 0
V8  - splátka jistiny dlouhodob.dluhopisu - 8122 0 0
V9  - ostatní(aktivní likvidita) 0 0
Vf V4 až V9 Splátky jistin úvěrů,dluhopisů,likvidita 0 0
V Vk + Vf KONSOLIDOVANÉ  VÝDAJE  CELKEM 4400 4400
D P - V Hotovost běžného roku
E A + D Hotovost na konci roku 5500 5000

Vyvěšeno dne:    2.12.2016
Sejmuto dne :   

č.ř. Rozpočtový výhled obce Přestavlky v tisících
ROK


	1
	List1

	2
	List1

	3
	List1

	4
	List1

	5
	List1

	6
	List1

	7
	List1

	8
	List1

	9
	List1


